
    
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

======================================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я      

                                                 
04.02.2014 року                                                               31  сесія      6  скликання 
 
Про затвердження звіту  
про виконання міського  
бюджету за 2013 рік 
 
         Відповідно п.4 ст .0 Бюджетного кодексу України ,  керуючись п.23 ст.26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
      1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2013 рік: 
 
         - По доходах загального фонду бюджету  на загальну суму, включаючи 
всі види надходжень, в тому числі дотації та субвенції  -  10137586 гривень; 
 
         - по доходах спеціального фонду бюджету на загальну суму, включаючи 
всі види надходжень, в тому числі дотації та субвенції, надходження від 
батьківської плати -  3947657  гривень. 
 
 
 
  
       
         МІСЬКИЙ  ГОЛОВА                                                        С.ЯРЕМЕНКО 

 
 
 

 


